

Årsredovisning

för

Philip Blank AB

559263-6368

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Blank, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Philip Blank AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, bedriva detaljhandel med konfektion och accessoarer för män under eget varumärke samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wild Western Company AB, 556991-9201.

Företaget har sitt säte i Skara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	105	362	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 068	-691	-1 447	-688
Soliditet (%)	48,6	2,8	2,1	6,1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då företaget inte längre har hyresintäkter från koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 880	66 113	101 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 113	-66 113	0
Erhållna aktieägartillskott		1 621 090		1 621 090
Årets resultat			1 375	1 375
Belopp vid årets utgång	50 000	1 672 323	1 375	1 723 698

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 621 090 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 672 323
årets vinst	1 376
	1 673 699
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 673 699
	1 673 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		105 314	361 953
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		228 805	1 681 379
Övriga rörelseintäkter		1 106	24 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 225	2 067 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-417 591	-1 688 296
Övriga externa kostnader		-299 758	-626 428
Personalkostnader	2	-549 542	-377 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 777	-67 777
Övriga rörelsekostnader		-7 735	0
Summa rörelsekostnader		-1 342 403	-2 760 356
Rörelseresultat		-1 007 178	-692 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	1 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 912	0
Summa finansiella poster		-60 777	1 670
Resultat efter finansiella poster		-1 067 955	-690 817
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 070 000	756 930
Summa bokslutsdispositioner		1 070 000	756 930
Resultat före skatt		2 045	66 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-669	0
Årets resultat		1 376	66 113

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	56 967	77 038
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 967	77 038
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	190 459	222 251
Inventarier, verktyg och installationer	5	46 411	62 325
Summa materiella anläggningstillgångar		236 870	284 576
Summa anläggningstillgångar		293 837	361 614
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 013 776	0
Varor under tillverkning		0	1 784 971
Färdiga varor och handelsvaror		1 892 486	892 486
Summa varulager		2 906 262	2 677 457
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		44 195	935
Övriga fordringar		3 541	24 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	326 052
Summa kortfristiga fordringar		347 736	351 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	173 145
Summa kassa och bank		0	173 145
Summa omsättningstillgångar		3 253 998	3 202 310
SUMMA TILLGÅNGAR		3 547 835	3 563 924

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 672 323

-14 880

Årets resultat

1 376

66 113

Summa fritt eget kapital

1 673 699

51 233

Summa eget kapital

1 723 699

101 233

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

1 648 932

0

Skulder till koncernföretag

0

3 173 070

Summa långfristiga skulder

1 648 932

3 173 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 965

129 548

Skatteskulder

11 529

5 668

Övriga skulder

19 584

34 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 126

119 882

Summa kortfristiga skulder

175 204

289 621

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 547 835

3 563 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 353	100 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 353	100 353
Ingående avskrivningar	-23 315	-3 244
Årets avskrivningar	-20 071	-20 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 386	-23 315
Utgående redovisat värde	56 967	77 038

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 127	302 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 127	302 127
Ingående avskrivningar	-79 876	-48 084
Årets avskrivningar	-31 792	-31 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 668	-79 876
Utgående redovisat värde	190 459	222 251

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 771	99 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 771	99 771
Ingående avskrivningar	-37 446	-21 532
Årets avskrivningar	-15 914	-15 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 360	-37 446
Utgående redovisat värde	46 411	62 325

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 200 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 648 931	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 200 000	0
	2 200 000	0

Skara 2025-06-12

Philip Blank
Philip Blank